
Ogłoszenia parafialne – 9 czerwca 2024 r. 

10 Niedziela zwykła 

1. Dzisiaj przed kaplicą będzie oazowy kiermasz książek. Ofiary złożone przy tej okazji zostaną 

przeznaczone na dofinansowanie oazowych rekolekcji wakacyjnych. 

2. Dzisiaj Szkoła modlitwy po Mszy św. wieczornej. 

3. Dzisiaj oraz za tydzień będzie Msza św. o godz. 12.15. 

4. Nabożeństwa czerwcowe: 

 W niedzielę o godz. 17.30.  

 W dni powszednie po mszy wieczornej. 

5. Za tydzień spotkanie nowych kandydatów do bierzmowania po Mszy św. wieczornej. 

6. Msze św. w intencji ofiarodawców i wykonawców ołtarzy na Boże Ciało będą odprawione: 

 1 ołtarza z ul. Słupeckiej i przyległych – jutro o godz. 7.00 

 3 ołtarza z ul. Fabrycznej – 16 grudnia o godz. 7.00 

 4 ołtarza z ul. Braci Briggsów i Mazowieckiej – 16 grudnia o godz. 18.00 

7. Za tydzień zbiórka do puszek na utrzymanie parafii św. Augustyna w Sierra Leone w Afryce. 

8. W zakrystii są do nabycia bilety do kina na film „Powołany 2” oraz spotkanie z reżyserem. 

Seans w Multikino Targówek 20 czerwca o godz. 19.30. Koszt 16 zł. Dojazd własny. 

9. Od 1 czerwca do 6 września 2024 roku Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji Warszawsko-

Praskiej prowadzi rekrutację kandydatów na nowy rok akademicki 2024/2025. (wykaz 

dokumentów znajduje się na stronie wsddwp.edu.pl/rekrutacja/).  

Kontakt tel. 515-23-23-27 lub mail: kontakt@wsddwp.edu.pl.  

10.  W tym tygodniu o posprzątanie kaplicy prosimy mieszkańców ul. Protazego. 

11.  Dziękujemy za ofiary na budowę kościoła. kościoła.  

nr konta bankowego : 56 8015 0004 0006 2040 2040 0001 

 

Zgłaszanie kandydatów do Rad Parafialnych 

 

 25 marca 2024 r. w 32 rocznicę erygowania przez św. Jana Pawła II naszej Diecezji 

Warszawsko-Praskiej, odpowiadając na dynamicznie zmieniające się okoliczności życia 

społecznego i kościelnego, jak również chcąc być wiernym Kodeksowi Prawa Kanonicznego oraz 

zapisom 1 Synodu Diecezji Warszawsko-Praskiej, ordynariusz naszej diecezji ks. Biskup Romuald 

Kamiński wydał dekret, w którym ustanawia we wszystkich parafiach naszej diecezji Parafialne 

Rady Ekonomiczne i Parafialne Rady Duszpasterskie oraz zatwierdził nowe Statuty Parafialnych 

Rad Ekonomicznych i Parafialnych Rad Duszpasterskich.  

 Zatwierdzone statuty są wynikiem zaangażowania bardzo wielu osób. Po raz pierwszy nad 

tak ważnym dokumentem odbyły się szerokie konsultacje wśród wszystkich duchownych 

i świeckich Diecezji Warszawsko-Praskiej. Podczas wielu otwartych spotkań, dyskusji, 

konsultacji naukowych i merytorycznych z kapłanami diecezji, rady kapłańskiej na spotkaniach 

dziekanów oraz w parafialnych zespołach synodalnych wypracowano finalną ich wersję. 

 Wszystkie dotychczas działające rady duszpasterskie i ekonomiczne według wcześniejszych 

przepisów dnia 30 maja 2024 r. zakończyły swoją działalność. 
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 W związku ze zobowiązaniem o konieczności dokonaniu wyboru członków rad, które 

w duchu odpowiedzialności i z ewangelizacyjnym zapałem będą pomagali księżom 

proboszczom zarządzać dobrami Kościoła, prosimy o zgłaszanie się chętnych, zgłaszanie 

kandydatów do Rad Parafialnych. 

 

 Wszystkich chętnych oraz kandydatów do rad parafialnych, prosimy o zgłaszanie w formie 

pisemnej wraz z uzasadnieniem, do niedzieli 23.06.2024 r. 

 

Stałym członkiem rad parafialnych może być katolik: 

 

 pełnoletni, 

 mieszkający na terenie parafii, 

 wypełniający swoje zobowiązania wiary zgodnie z Przykazaniami Bożymi i kościelnymi, 

 odznaczający się roztropnością, 

 wolny od kar kościelnych, 

 cieszący się dobrą opinią wśród parafian, 

 posiadający odpowiednie wykształcenie: ekonomiczne, prawne, techniczne lub przynajmniej 

biegłość lub autentyczne doświadczenie w sprawach gospodarczych, prawnych lub 

budowlanych. 

 

Ta sama osoba może kandydować równocześnie do Parafialnej Rady Ekonomicznej i Parafialnej 

Rady Duszpasterskiej. 

W skład Parafialnej Rady Ekonomicznej i Parafialnej Rady Duszpasterskiej wchodzą wierni 

wyłonieni w wyborach oraz mianowani przez księdza proboszcza. 

Lista kandydatów zostanie zamknięta 23.06.2024 r. 

 Członkostwo w Radach ma charakter formacyjny. Członkowie Rad Parafialnych  powinni 

stale troszczyć się o życie wewnętrzne i wiedzę religijną przez lekturę, słuchanie wykładów, 

udział w kursach i seminariach, branie udziału w dniach skupienia, rekolekcjach i spotkaniach 

formacyjnych organizowanych przez swoją parafię oraz na szczeblu diecezjalnym. 

Przed objęciem funkcji, członkowie Rad Parafialnych składają przyrzeczenie oraz podpisują 

stosowne dokumenty. 

Wyłoniony skład rad parafialnych zostanie przedstawiony pisemnie do zatwierdzenia Biskupowi 

Warszawsko-Praskiemu. 

Członkostwo w Radach Parafialnych jest funkcją społeczną i z racji jej pełnienia nie należy się 

wynagrodzenie. 

Kadencja Rad trwa 5 lat. 

 

Informacja jest również umieszczona w gablocie i na parafialnej stronie internetowej. 

 


